הרוני גיל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[21.11.2017]
לפני כבוד השופט אורן בועז

ב"כ המאשימה - עו"ד יחיאל גינסברג
ב"כ הנאשם - עו"ד מיכל קפלן

גזר דין
הנאשם הורשע בכתב אישום מתוקן בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2)

לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 , סמל סעיף 6755.
הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 3-12 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של
מאסר.

הצדדים הציגו בפניי הסדר טיעון המבוסס על תיקון כתב האישום לקולא.
מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת ביהמ"ש העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, ולאחר ששקלתי

פסילה על תנאי:
הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי

הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.
זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.